

Portus Pilot ApS
Enghavevej 1, Lunge, 8500 Grenaa

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 40 33 50 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Jens Erik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Portus Pilot ApS
	Enghavevej 1
	Lunge
	8500 Grenaa
	CVR-nr.: 40 33 50 21
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Erik Hansen, Direktør
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Dandyvej 3 B
	7100 Vejle
Modervirksomhed	Taggaard Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lodseri, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.424.729 kr. mod 2.409.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.480 kr. mod 8.192 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.424.729	2.409.866
1 Personaleomkostninger	-4.099.631	-2.379.964
Driftsresultat	325.098	29.902
Øvrige finansielle omkostninger	6.493	-18.578
Resultat før skat	331.591	11.324
Skat af årets resultat	-74.111	-3.132
Årets resultat	257.480	8.192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	257.480	8.192
Disponeret i alt	257.480	8.192

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Deposita	14.100	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	14.100	0
	Anlægsaktiver i alt	14.100	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	763.991	905.732
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	337.305	53.936
	Andre tilgodehavender	134.063	111.146
	Periodeafgrænsningsposter	43.750	50.526
	Tilgodehavender i alt	1.279.109	1.121.340
	Likvide beholdninger	445.220	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.724.329	1.121.340
	Aktiver i alt	1.738.429	1.121.340

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	384.000	126.520
Egenkapital i alt	424.000	166.520
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.625	5.825
Hensatte forpligtelser i alt	9.625	5.825
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	169.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.079	330.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	38.528
Selskabsskat	70.311	6.818
Anden gæld	743.414	403.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.304.804	948.995
 Gældsforpligtelser i alt	1.304.804	948.995
 Passiver i alt	1.738.429	1.121.340

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	118.328	158.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.192	8.192
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	126.520	166.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.480	257.480
	40.000	384.000	424.000

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.608.489	2.131.341
Pensioner	453.694	228.027
Andre omkostninger til social sikring	37.448	20.596
	4.099.631	2.379.964
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	14.100	0
Kostpris 30. juni 2023	14.100	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	14.100	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant nom. t.kr. 300 i tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 764.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabet Taggaard Hansen Holding ApS' mellemværende med Nordfyns Bank.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taggaard Hansen Holding ApS, CVR-nr. 42182168, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.